
Ponedjeljak, 9. listopada 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranka 1209 - broj 20 

Grad Novi Vinodolski 
23. 

Na temelju članka 8. pravilnika o ustroju, popuni, pozi­
vanju i uporabi postrojbi, službi i tijela za upravljanje i 
vođenje postrojbi, te drugih oblika organiziranja civilne 
zaštite (»Narodne novine« borj 31/95.), Gradsko poglavar­
stvo Grada Novog Vinodolskog, na 68. sjednici održanoj 
21. rujna 1995. donijelo je 

R J E Š E N J E 
o osnivanju stožera civilne zaštite za Grad 

Novi Vinodolski 

Članak 1. 

Stožer Civilne zaštite Grada Novi Vinodolski osniva se 
radi usklađivanja pripreme i usmjeravanja aktivnosti u za­
štiti i spašavanju. 

Članak 2. 

Stožer Civilne zaštite za Grad Novi Vinodolski obavlja 
sve zadatke propisane Pravilnikom o ustroju, popuni, pozi­
vanju i uporabi postrojbi, službi i tijela za upravljanje i 
vođenje postrojbi, te drugih oblika organiziranja civilne 
zaštite. 

Članak 3. 

Stožer Civilne zaštite za Grad Novi Vinodolski čine 
predsjednik i dvanaest članova, i to: 

1. Gradonačelnik prof. Zlatko Pavelič - predsjednik 
Stožera, 

2. Zamjenik gradonačelnika Miroslav Brakuza — član, 
3. Josip Žurga - Pročelnik Odjela gradske uprave za 

gospodarstvo, društvene djelatnosti, gospodarenje prosto­
rom, samoupravu i upravu — član, 

4. Tanja Komadina — Pročelnik Odjela gradske uprave 
za komunalni sustav — član, 

5. Mira Vidović — Pročelnik Odjela gradske uprave za 
financije — član, 

6. Josip Ježić — direktor JKP »Vinodol« — član, 
7. Ivan Barbenić — direktor GKTD »Ivanj« — član, 
8. Tomislav Baričević — predsjednik Mjesnog odbora 

Donji Zagon — član, 
9. Josip Čulinović — predsjednik Mjesnog odbora 

Krmpote-Klenovica — član, 
10. Miljenko Komadina — predsjednik Mjesnog odbora 

Ledenice — član, 
11. Zoran Vukelić — predsjednik Mjesnog odbora Po-

vile — član, 
12. Velibor Topolovac — tajnik DVD Novi Vinodolski 

13. Zdenko Košaroš — Stožerni operativni djelatnik — 
član. 

Članak 4. 

Stožer Civilne zaštite odgovoran je za svoj rad Poglavar­
stvu Grada Novi Vinodolski i Stožeru Civilne zaštite Župa­
nije primorsko-goranske. 

Članak 5. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 
URBROJ: 2107/02-02-95-1 
Novi Vinodolski, 21. rujna 1995. 

Gradonačelnik 
prof. Zlatko Pavelić, v.r. 



Stranica 1210 -broj 20 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 9. listopada 1995. 

Grad Rijeka .—-— — — — — — 
49. 

»Na temelju članka 35. Zakona o poslovnim zgradama i 
prostorijama (»Narodne novine« broj 52/71) članka 41. stav 
2. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne no­
vine« broj 90/92, 94/93, 117/93 i 7/94) članka 72. Statuta 
Grada Rijeke (»Službene novine« Županije primorsko-go-
ranske broj 11/93, 7/94 i 16/95) i. članka 6. 16. i 17. Poslov­
nika Poglavarstva Grada Rijeke (»Službene novine« Župa­
nije primorsko-goranske broj 15/93) Poglavarstvo Grada 
Rijeke, na sjednici održanoj 12. rujna 1995. godine donijelo 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o poslovnom prostoru 

Članak 1. 

U Odluci o poslovnom prostoru (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 33/94) u članku 2. sta­
vak 3. iza riječi »djelatnosti« briše se riječ »jednog«. 

Članak 2. 

U članku 15. stavak 2. dodaje se nova alineja 6. koja 
glasi: , 
— »naznaku da se za određeni poslovni prostor može zak­
ljučiti zajednički zakup više zakupoprimatelja« 

Dosadašnja alineja 6. postaje alineja 7. 

Članak 3 

Iza članka 18. dodaje se novi članak 18. a koji glasi: 
»Za poslovne prostore koji se na javno nadmetanje daju s 

namjenom uredskog prostora, a imaju površinu veću od 
100 m2, može se prilikom javnog nadmetanja odrediti da se 
odobrava zajednički zakup više zakupoprimatelja. 

Naknadno zaključivanje zajedničkih zakupa neće se 
odobriti«. 

Članak 4. 

Članak 19. mijanja se i glasi: 
»Ako ugovor o zajedničkom zakupu otkaže odnosno 

raskine jedan ili više zakupoprimatelja drugim zakupopri-
mateljima iz ugovora daje se u zžkup cjelokupni prostor, ali 
najduže do isteka vremena određenog ugovorom o zaje^ 
dničkom zakupu. 

Ukoliko drugi zakupoprimatelji ne pristanu na preuzi­
manje cjelokupnog prostora ugovor se smatra raskinutim 
za sve zajedničke zakupoprimatelje. 

Za poslovni prostor za koji je zaključen zajednički za­
kup, poslovni prostor ne može se razdvajati po građevin­
skim cjelinama«. 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu sljedećeg dana nakon objave 
u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-06/95-01/153-82 
Ur.broj: 2170/001-16-00/00-95-3 
Rijeka, 12. rujna 1995. 

POGLAVARSTVO GRADA RIJEKE 

Predsjednik Poglavarstva 
Slavko Lfauc, v.r. . 


